
UCHWAŁA NR XL/313/2017
RADY MIEJSKIEJ W PACZKOWIE

z dnia 24 sierpnia 2017 r.

w sprawie rozpatrzenia skargi na Burmistrza Gminy Paczków

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2016 
poz. 446, poz. 1579, poz. 1948; z 2017 r. poz. 730, poz. 935) w związku z art. 229 pkt.3, art. 237 i art. 238 Kodeksu 
postępowania administracyjnego  (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1257) Rada Miejska w Paczkowie uchwala, co 
następuje:

§ 1. Uznaje się skargę na Burmistrza Gminy Paczków za bezzasadną z przyczyn określonych w uzasadnieniu 
stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Paczkowie, w zakresie 
przygotowania odpowiedzi i przesłania jej Skarżącej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Paczkowie

Wiesław Jan Barabasz

Id: 854C4D73-4CE9-46CB-9F1F-520AD627976D. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XL/313/2017

Rady Miejskiej w Paczkowie

z dnia 24 sierpnia 2017 r.

Uzasadnienie do Uchwały 
w sprawie rozpatrzenia skargi na Burmistrza Gminy Paczków

W dniu 29 czerwca 2017 r. wpłynęła do Urzędu Miejskiego w Paczkowie skarga na Burmistrza Gminy 
Paczków. Po wysłuchaniu Skarżącej, funkcjonariuszy Straży Miejskiej w Paczkowie przedstawiciela Zakładu 
Usług Komunalnych i Mieszkaniowych w Paczkowie oraz pracownika Wydziału Gospodarki Komunalnej 
i Inwestycji Urzędu Miejskiego w Paczkowie, Komisja Rewizyjna dokonała oceny merytorycznej zarzutów 
podniesionych w skardze i stwierdziła, iż uznaje skargę za bezzasadną. 

Komisja po analizie skargi i dokumentów w sprawie stwierdza, że budynek znajdujący się przy ul. 
Narutowicza jest własnością wspólnoty mieszkaniowej, a zarządcą jest Zakład Usług Komunalnych 
i Mieszkaniowych w Paczkowie. W 2013 r. została wykonana ekspertyza stanu technicznego pokrycia 
dachowego, której zaleceniem było wykonać remont dachu w trybie natychmiastowym, gdyż więźba dachowa 
była całkowicie zdegradowana. Komisja zauważa, że poza Skarżącą nikt z pozostałych współwłaścicieli 
budynku nie potwierdza, że zniszczeń dachu dokonały osoby trzecie w postaci lokatorów mieszkań 
komunalnych znajdujących się w budynku obok.

Budynek został sprzedany po obrysie, podwórze jest własnością Gminy i Burmistrz w oparciu 
o obowiązujące przepisy ustala zasady korzystania z tego terenu. Teren ten objęty jest miejscowym planem 
zagospodarowania przestrzennego zapis C153MW,U – teren zabudowy mieszkalnej.

Odnośnie zakłócania porządku i dokonywania zniszczeń na podwórku to z informacji złożonej przez 
Strażników Straży Miejskiej wynika, że Straż Miejska interweniowała wielokrotnie nakładając mandaty oraz 
pouczenia na osoby parkujące pojazdy w miejscach niedozwolonych. Były również kierowane wnioski 
o ukaranie do sądu rejonowego w Nysie.

Wynika z tego, że Burmistrz za pośrednictwem podległych mu służb podejmował działania w celu 
wyeliminowania utrudnień sygnalizowanych w zgłoszeniach skarżącej.

Biorąc powyższe pod uwagę. Po rozpatrzeniu sprawy w przedmiocie skargi, Rada Miejska w Paczkowie 
postanowiła podjąć uchwałę o uznaniu skargi za bezzasadną. 

Id: 854C4D73-4CE9-46CB-9F1F-520AD627976D. Podpisany Strona 1




